

# Dansk politimesterskaber i bordtennis

Af Hans Jensen, bordtennisafdelingen


Tirsdag den 9. april var dagen, hvor PI-Københavns bordtennisafdeling med spænding afventede, hvor mange bordtennisspillere der ville komme til DPM, idet der i sidste øjeblik kom flere afbud, men gudskelov også en enkelt eftertilmelding. 33 håbefulde spillere blev tirsdag formiddag kl. 10.00 budt velkommen af bordtennisafdelingens formand Poul-Erik Sloth Andersen, som udtalte stor glæde over det fremmødte antal spillere, uagtet Rigspolitechefens nye regler har afskaffet tjenestefrihed og lån af køretøjer til idræt. Som sædvanlig blev stævnet fortrinligt styret af Poul Bech, Aalborg.

**Elite-række single** bestod af 2 puljer, hvor storfavoritten Daniel Fynsk, København i pulje 1 gav store klø til modstanderne og blev nr. 1 i puljen. Erik Hostrup Nielsen, Aalborg blev nr. 2 og afgav kun sæt til Daniel Fynsk. Pulje 2 blev klart vundet af Morten Edelbo, Østjylland og nr. 2 lige så klart Villy Dahlgaard, Sydøstjylland.

En lang og hård dag blev overstået, men trods det, mødte 31 friske fyre (og en enkelt frisk pige) op til kammeratskabsaften i Færdselshuset i Valby (tidligere st. 5), heriblandt DPIFs formand Mogens Lauridsen, hvor stemningen var i top efter en rigtig god middag og lidt musikalsk konkurrence.

*Jens Skovbjerg Jensen, tv., og Daniel Fynsk – begge PI-København, vandt sammen holdturneringen og Elite-rækken i double.*



A man with short brown hair, wearing a dark blue polo shirt with white trim on the collar and sleeves, is captured in a focused moment during a table tennis match. He is holding a black table tennis paddle with a red rubber edge. The background is a blurred blue wall, and another person in a dark uniform is visible in the distance. The lighting is bright, highlighting the man's concentration.

DPIF.s formand udtalte bl.a., at han var meget glad for at se så mange, der var mødt op, til trods for de nye regler vedrørende O tjenestefrihed og

transport, som skyldtes de trange økonomiske forhold i politiet for tiden. Bordtennisafdelingens formand takkede ligeledes for fremmødet til DPM. Det var med til at bordtennissporten kan fortsætte. Det gode kammeratskab var ligeledes medvirkende til dette.

*Poul Toft, Nordjylland,  
i et koncentreret øjeblik*

**ELITE-RÆKKE** double bestod af én pulje alle mod alle, hvor den afgørende kamp om mesterskabet blev mellem Daniel Fynsk/Jens Skovbjerg Jensen, København og Villy Dahlgaard/Lars Friche Jensen, Sydøstjylland. Det blev en meget tæt kamp. Kampen svingede frem og tilbage – med flere seværdige dueller. Daniel/Jens tog sig af første sæt 11-8. I andet sæt havde Villy/Lars dog klart overtaget og vandt sikkert sættet 11-5.



*Fra venstre Morten Edelbo, Østjylland, Villy Dahlgaard, Sydøstjylland, Erik Hostrup Nielsen, Nordjylland og Daniel Fynsk, København.*





*Morten Edelbo, Østjylland server i fornem stil*



Tredje sæt vandt Daniel/Jens 11-7. I fjerde sæt havde Daniel/Jens igen overtaget. Foran 8-4 gik der dog "gummi arm" i den. Villy/Lars vandt seks bold i træk og havde nu to sætbold ved 8-10. Daniel/Jens overlevede den første og på den anden sætbold, kom kampens længste duel, hvor begge par havde adskillige slagudvekslinger flere meter fra bordet. Villy/Lars vandt bolden og udlignede til 2-2 i sæt. Hele rækken skulle nu afgøres i et sidste sæt. I femte sæt fulgtes de to par ad til 9-9. Villy/Lars serverede og begge gange afgjorde Daniel/Jens bolden direkte på servereturen med åbning lige ned af bordet. Daniel/Jens vandt således en flot finale, mellem de på dagen to bedste par.

*Jørgen B. Rasmussen, Østjylland*

»

**DANSK POLITIMESTER I DOUBLE: Daniel Fynsk/Jens Skovbjerg Jensen København**

Nr. 2: Villy Dahlggaard/Lars Friche Jensen, Sydøstjylland.

Nr. 3: Morten Edelbo, Østjylland/Bent Arne Jensen, Sydsjælland.

Medaljer i alle rækkerne blev uddelt af DPIF.s kasserer Ole K. Jacobsen. Til slut takkede bordtennisafdelingens formand Poul-Erik Sloth Andersen spillerne for et godt stævne og glædede sig til at mødes igen i 2014 i Sydøstjylland.



*Allan Ulrich, København*